Audiſfr. p. 103. Denis Suppl. p. 17. Laire p. 183. Bibl. P. Nor.

90. Incipit tractatus domini FRIDERICI DE SENIS ſuper permutatione beneficiorum directus domino Lapo de Podioboniti. Poſt tabul. opuſc. et quaest. adiectam de permutatione Beneficiorum &c. legitur. Explicite tractatus domini Frederici de Senis ſuper permutatione beneficiorum directus domino Lapo de Podioboniti qui fecit additiones, quae ſunt in predictis quaſtionibus inſerte. Char. eod. Adami Rot. foll. 10. foll. mai.

Audiſfr. p. 103.

91. ANTONII DE BUTRIO Consilia. *Praecedit Tabula foll. 5. In fine: Finis Consiliorum eximii decretorum doctoris. domini Anthonii de Butrio Rome impressorum per magistrum Adam Rot Meten. dioc. clericum. Anno salutis. M.CCCC.LXXII. XIII. mensis Augusti. Sub Sixto. III. Pontifice Maximo. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.*

*Audiffr. p. 104. Denis Suppl. p. 12. Laire p. 183. Idem p. 212. editionem anni 1474 excitat, quam Mazzuchellius Scritt. Ital. T. II. P. IV. p. 2270. (ex Orlandino forte) affert. Cum vero hic de editione anni 1472 sileat, verisimile est in editionis anno ab illo erratum fuisse.*

92. DYNII MUGELLANI Opus de Regulis Juris. *Opus ipsum absque tabula fol. I. a. incipit sic: Incipit Dynus de regulis iuris. li. VI. In fine: Finis Regularum iuris. eximii doctoris domini Dini Rome impressarum per magistrum Adam Rot. Meten. Dioc. clericum. Anno Salutis Millesimoquadragesimo septuagesimosecundo. Quindecima Septembris. Sub Sixto III. Pontifice Maximo. Adbaeret: Tractatus de lucro duorum fratrum simul habitantium BARTHOLI de Saxoferrato cum additionibus BALDI. Char. eod. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.*

*Audiffr. p. 104. Denis Suppl. p. 16. Laire p. 188. de la Vall. I. p. 354.*

93. JO. ANDREAE Quaestiones Mercuriales cum emendationibus Hieronymi de Castellanis. *In fine: Expliciunt Mercuriales quaestiones super regulis iuris Johannis andree utriusque iuris doctoris Famosissimi. Anno salutis. M.CCCC.LXXII. &c. Character eod. ut putatur, Adami Rot. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. fol.*

*de la Vall. I. p. 354. Denis Suppl. p. 10. Audiffr. Suppl. p. 47.*

94. JOANNIS CALDERINI ET GASPARI eius filii Consilia redacta sub congruis rubricis per Dominicum de S. Geminiano. *Praecedit Tabula foliorum. Hanc excipit opus ipsum cum hoc titulo: Consilia domini Joh. Cal. et do. Gas. eius filii: redacta sub congruis rubricis et decurtata: assumptis rationibus substantificis per dominum Dominicum de S. Geminiano. Incipiunt feliciter. In fine: Finis Consiliorum eximiorum utriusque iuris doctorum. Domini Johan. de Calder. Et do. Gas. de Calder. Rome impressorum Per magistrum Adam rot Clericum Metten. dioc. Anno salutis. M.CCCC.LXXII. XXIII. Mensis Decembris Sub Sixto. III. Pontifice maxi. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. fol. mai.*